РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      23.03. 2023 года                                                                                      №   22
с. Сарала
«Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка»
      В соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования Саралинский сельсовет, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования Саралинский сельсовет от 22.09.2021 года № 23, Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,  Администрация Саралинского сельсовета, п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 19:08:040101:1720, площадь 2373 кв. м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, сельское поселение Саралинский сельсовет, село Сарала, ул. Партизанская, земельный участок 43,  с вида «Для строительства индивидуального жилья» на вид «Для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Саралинского сельсовета                                         А.И. Мельверт